 MB 2C
121,000円/ペア
110,000円/ペア（税別）
 MB 2A
121,000円/ペア
110,000円/ペア（税別）
巧みに設計されたMultix Barrelのアルミニウム・フレームは、コンプレッション効果を抑えなが
ら、モーターからの効率的な放熱を確保し、大音量でも安定したサウンドを生み出します。

93mm(ウーファー)
40.5mm(ウーファー)
※型番の末尾に”A”がつく製品：アクティブモデル（パッシブネットワーク無し）
※年式、型式によって加工を要する場合が
　あります、販売店にご確認ください
100 S24 MB
105,600円/ペア
96,000円/ペア（税別）
100 S24 MB A
94,600円/ペア
86,000円/ペア（税別）
＊純正スピーカ変換、トゥイーターアダプタ付属
100 S24 BMW
107,800円/ペア
98,000円/ペア（税別）
100 S24 BMW A
96,800円/ペア
88,000円/ペア（税別）
BTM-BMW
BMW用トゥイーターアダプター
(TS 20 HR用）
880円/ペア
800円/ペア(税別)
BM 200WN
52,800円/ペア
48,000円/ペア（税別）
100 MN C
35,200円/ペア
32,000円/ペア（税別）
※年式、型式によって加工を要する場合が
　あります、販売店にご確認ください＊純正スピーカ変換付属
ATW108
T20HR用トゥイーターマウント
3,300円/ペア
3,000円/ペア(税別)
4Ω
30 31